هنری دالمانی، جهانگرد فرانسوی که در دوره
قاجار سری به ایران زده است، در خاطراتش به
شیرینی هایی هم اشاره می کند که مردم ایران
در این ماه و به ویژه در افطار مصرف می کرده اند؛
شیرینی هایی مثل زولبیا و بامیه که هنوز هم

طرفدارانش کم نیست.

شبه جزیره کره تا پیش از جنگ
سال 1950م/ 1329ش که از تاریخ جهان

نظر سیاسی به دو قسمت تقسیم
شــد، ظاهراً کشور یکپارچه ای بــود؛ البته نه
این که فکر کنید خیلی یکپارچه! نه! معمولًا
چینی ها و ژاپنی ها می آمدند و هر از گاهی،
استقلال کره را به باد می دادند؛ حتی در دوره
جومونگ هم این کره ای ها استقلال درست و
حسابی نداشتند.